

MASKINFABRIKKEN SKN A/S

Elværksvej 4
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Børge Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASKINFABRIKKEN SKN A/S
Elværksvej 4
5863 Ferritslev Fyn

Telefonnummer: 65982930
Fax: 65982914
e-mailadresse: faktura@skn-as.dk

CVR-nr: 20175605
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af maskinfabrik. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 946. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.812 og en egenkapital på tkr. 1.913.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.044.847 | 3.166.595 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.546.298 | -4.244.639 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -169.371 | -151.242 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.329.178 | -1.229.286 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 82 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -53.733 | -47.328 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.275.445 | -1.276.532 |
| Skat af årets resultat | | -329.035 | 268.390 |
| Årets resultat | | 946.410 | -1.008.142 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 160.000 | 0 |
| Overført resultat | | 786.410 | -1.008.142 |
| I alt | | 946.410 | -1.008.142 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 816.163 | 580.779 |
| Indretning af lejede lokaler | | 43.960 | 11.010 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 860.123 | 591.789 |
| Anlægsaktiver i alt | | 860.123 | 591.789 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 52.100 | 57.900 |
| Varebeholdninger i alt | | 52.100 | 57.900 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.067.082 | 760.728 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 407.279 | 307.300 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 20.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 197.171 |
| Andre tilgodehavender | | 86.457 | 173.975 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.580.818 | 1.439.174 |
| Likvide beholdninger | | 319.230 | 2.469 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.952.148 | 1.499.543 |
| Aktiver i alt | | 4.812.271 | 2.091.332 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.252.659 | 466.249 |
| Forslag til udbytte | | 160.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.912.659 | 966.249 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 55.524 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 55.524 | 0 |
| Gæld til banker | | 609.206 | 520.595 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 770.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 689.320 | 320.330 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.340 | 61.590 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 752.222 | 222.568 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.844.088 | 1.125.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.844.088 | 1.125.083 |
| Passiver i alt | | 4.812.271 | 2.091.332 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.920.599 | 3.437.808 |
| Pensionsbidrag | 409.572 | 556.588 |
| Andre omkostninger til social sikring | 216.127 | 250.243 |
| | <u>3.546.298</u> | <u>4.244.639</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 9 | 10 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af produktions- og administrationslokaler samt driftsmidler for en årlig leje på tkr. 335. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 6 mdrs. varsel. Selskabets deltagelse i aftale om leasing af driftsmidler har en resterende løbetid på 45 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.